
 

 

Uchwała Nr  7/I/2024 

 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa 

Rozwoju Obszarów Wiejskich za rok 2023. 

 

   
Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 7 oraz § 30 ust.1 pkt. 4 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska 

Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich za rok 2023. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  
  

  

  

  

 

 

 

                                                                    …………………………………….…………………………………. 

                                                        (Przewodniczący Walnego Zebrania Członków) 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z przeprowadzoną kontrolą merytoryczno - finansową w biurze Stowarzyszenia 

Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich, zapoznaniem się z rocznym 

sprawozdaniem Zarządu za rok 2022 oraz niestwierdzeniem jakichkolwiek uchybień w pracy 

Zarządu, Komisja Rewizyjna na podstawie § 23 ust.1 pkt. 7 oraz § 30 ust.1 pkt. 4 Statutu 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich wnioskuje do 

Walnego Zebrania Członków o  udzielenie absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia 

Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 


